
　各　       位

弥彦燈籠まつり協賛会

会　長　　小林　豊彦

『弥彦燈籠まつり奉祝』

開 催 に つ い て （ 参 加 案 内 )
(令和4年7月24日開催)

　各位には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、伝統ある「弥彦燈籠まつり駅伝大会」も、第64回を迎えることとなりました。

これも一重に、皆様のご協力の賜と深く感謝申し上げます。しかしながら、62回、63回

は新型ウイルス感染症のため中止となり、その影響はいまだに尾を引いている状態

くださいますようご案内申し上げます。

　また、新型ウイルス感染症対策には十分配慮して開催しますが、皆様におかれましても、

　尚、お願いでございますが、貴殿より陸上競技愛好者に、本大会のご周知を頂ければ

幸いに存じます。

お問い合わせ　弥彦燈籠まつり駅伝大会事務局

　　　　　〒　９５９－０３２３

　　　　　新潟県西蒲原郡弥彦村弥彦2487-1

　　　　　弥彦総合文化会館　　担当　　白井

　　　　　ＴＥＬ　０２５６－９４－４３１１（午後5時まで）

　　　　　ＦＡＸ　０２５６－９４－４３１２

　申込先　　　　弥彦村陸上競技協会

事務局　永井　冨寛

　　　　　ＦＡＸ　０２５６－９４－４５７６（永井）

令和4年6月

第 64 回 弥 彦 燈 籠 ま つ り 駅 伝 大 会

　　      ＴＥＬ 　０９０－３００９－５０９０（永井）

           E-mail   nagai2010@wish.ocn.ne.jp　　　　　　　

ではありますが、本年は別紙要項により大会を開催いたしますので、多数ご参加

日常生活における感染予防にご協力くださいますようお願いいたします。


